令和７年１２月吉日

新入生保護者 様

佐倉市立上志津中学校

校 長  小林  克也

令和８年度入学 新入生保護者説明会の開催について（ご案内）

 師走の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、上志津中学校に次年度入学予定の保護者様を対象に、下記のとおり新入生保護者説

明会を開催いたします。

 つきましては、下記の内容をご確認いただき、参加の有無についてお知らせいただきます

ようお願い申し上げます。なお、不明な点がございましたら、上志津中学校教頭・末松（℡

487-1786）までお問合せください。

記

日 時  令和８年１月２２日（木）

受 付    １３：４５～（体育館入り口）

説明会    １４：００～１４：５０

子育て理解講座 １４：５０～１５：３０

会 場  佐倉市立上志津中学校 体育館

参加の確認について

（１）右記のＱＲコードにアクセスいただき、必要事項をご入力ください。

（２）参加の有無に関わらず、すべての保護者の方にご入力をお願いします。

   ※ 令和８年１月１３日（火）までに回答をお願いします。

ゆうちょ銀行「自動払込利用申込書」の提出について

⚫ 自動払込利用申込書（２枚綴り）を、２月１６日（月）までにお近くの郵便局へご

提出ください。

⚫ ゆうちょ銀行の口座をお持ちでない方は、新規開設となります。

その他

⚫ 当日資料を配布いたしますが、資料は本校のホームページ（「上志津中学校」で検索）

にアクセスいただき事前にご確認いただけます。（１月初旬にアップ予定）

⚫ 食物アレルギー対応申請書、自転車通学についての案内も同封されていますので、

ご確認ください。

⚫ スリッパ等の上履きと下足を入れる袋をご持参ください。

⚫ お車での来校、近隣施設への無断駐車はご遠慮ください。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ob8wOkamj0GP2X76WNhbWtEH4iYMzuNIqcmyl8XZew5UQURWWUZIQkVXNFBOT1ZEODI5R0lJSlJQRy4u